
河南绿地港区置业有限公司绿地香湖湾 16号地块智能化工程成交候选人公示

（招标编号：LDGQ-XB-2024016）

       
公示结束时间：2024年 11月 01日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南绿地港区置业有限公司绿地香湖湾 16号地块智能化工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州兰盾电子有限公司，投标报价：145.923343万元，质量：

合格，且符合国家和行业有关标准、规范要求。，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：中国通信建设第五工程局有限公司，投标报价：147.225700万

元，质量：合格，且符合国家和行业有关标准、规范要求。，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南省富立达实业有限公司，投标报价：169.842251万元，质

量：合格，且符合国家和行业有关标准、规范要求。，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州兰盾电子有限公司)的项目负责人：杨林

二级注册建造师/豫 241202153766  ;

      中标候选人(中国通信建设第五工程局有限公司)的项目负责人：杨玉林一级注册建造

师/京 1612013201307519 ;

      中标候选人(河南省富立达实业有限公司)的项目负责人：冯建一级注册建造师/豫

1412016201833556 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州兰盾电子有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中国通信建设第五工程局有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南省富立达实业有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州兰盾电子有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中国通信建设第五工程局有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省富立达实业有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式



本项目成交候选人公示期：自发布成交候选人公示之日起 3日内，供应商或其他利害关

系人对本次采购项目的成交候选人公示如有异议，在公示期内以书面形式（加盖单位公章且

法定代表人签字，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件

一并提交）向采购人提出，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要

求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    河南兴达工程咨询有限公司受河南绿地港区置业有限公司的委托，就河南绿地港区置业

有限公司绿地香湖湾 16号地块智能化工程进行公开询比采购，本项目已按规定程序完成了

评审工作，现就本次询比的成交候选人公示如下：

一、项目概况：

1、项目名称：河南绿地港区置业有限公司绿地香湖湾 16号地块智能化工程

2、项目编号：LDGQ-XB-2024016

3、建设地点：郑州航空港区规划工业三路以南，双鹤湖五街以西；

4、工期要求：120日历天，同时满足建设单位的施工进度要求；

5、资金来源：发包人自筹；

6、采购范围：绿地香湖湾 16号地块建筑智能化图纸及清单范围内所有智能化子系统，并深

化优化系统设计、供货、运输、安装、调试及保修所需的智能化分包工程。（详见图纸及工

程量清单）。

7、质量要求：合格，且符合国家和行业有关标准、规范要求。

8、发包方式：在本询比文件规定的承包范围内采用包深化设计、包工、包料、包工期、包

质量、包安全、包文明施工，且确保通过政府相关部门验收的工程承包方式。

9、响应有效期：60日历天（从响应文件递交截止之日算起）。

二、成交候选人信息：

第一成交候选人：郑州兰盾电子有限公司

响应总报价：1459233.43元

工期要求：120日历天 ，同时满足建设单位的施工进度要求。

质量要求：合格，且符合国家和行业有关标准、规范要求。

项目经理：杨林/二级注册建造师/豫 241202153766  

资质等级及证书编号：电子与智能化工程专业承包壹级/D341051248

第二成交候选人：中国通信建设第五工程局有限公司



响应总报价：1472257.00元

工期要求：120 日历天，同时满足建设单位的施工进度要求。

质量要求：合格，且符合国家和行业有关标准、规范要求。

项目经理：杨玉林/一级注册建造师/京 1612013201307519 

资质等级及证书编号：电子与智能化工程专业承包贰级/D211024284

第三成交候选人：河南省富立达实业有限公司

响应总报价：1698422.51元

工期要求：120日历天，同时满足建设单位的施工进度要求。

质量要求：合格，且符合国家和行业有关标准、规范要求。

项目经理：冯建/一级注册建造师/豫 1412016201833556 

资质等级及证书编号：电子与智能化工程专业承包壹级/D341058936

三、成交候选人公示发布媒介：

本次成交候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《航空港投资集团电子采购平台》、《元博网采购与招标网》上同时发布。

四、提出异议的渠道和方式：

本项目成交候选人公示期：自发布成交候选人公示之日起 3日内，供应商或其他利害关系人

对本次采购项目的成交候选人公示如有异议，在公示期内以书面形式（加盖单位公章且法定

代表人签字，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件一并

提交）向采购人提出，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提

交的质疑函将不予受理。

五、联系方式：

采 购 人：河南绿地港区置业有限公司

联 系 人：许工

电    话：0371-56568928

联系地址：郑州航空港区绿地香湖湾 4号办公楼

代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

地    址：河南省大学科技园东区 15F西座（郑州市电厂路泾河路向西 200米路南）

联 系 人：段先生、乔先生

电    话：0371-68865936

邮    箱：xingdadailibu@163.com



2024年 10月 29日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南绿地港区置业有限公司                         

   地    址：郑州航空港区绿地香湖湾 4号办公楼                                                 

   联 系 人：许工                             

   电    话：0371-56568928                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 河南省大学科技园东区 15F西座（郑州市电厂路泾河路向西 200米路南）

   联 系 人： 段先生、乔先生

   电    话： 0371-68865936

   电子邮件： xingdadailibu@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T23:05:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T23:05:21+0800
	BJ
	ePolicy




